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§ 11 Asianro 2189/00.01.01/2018 
 
 
Riistaveden pitäjäraadin vuoden 2018 kehittämismäärärahahakemuksen käsitteleminen 
 
 

 
Riistaveden taajama (Melalahti) sijaitsee 37 km etäisyydellä kaupungin kes-
kustasta itään hyvien liikenneyhteyksien varrella. Riistavedellä asukkaita  
n. 2200 ja ennusteissakaan väestön vähenemistä ei ole näkyvissä.  

 
Palvelut: Riistaveden Melalahdessa on pankki, asiamiesposti, apteekki, kaksi 
päivittäistavarakauppaa, parturikampaamoja, ravintola, kahvila, kukkakaup-
pa, huoltoasema, autokorjaamoita ja taksiasema. Kaikkiaan yrityksiä Riista-
veden alueella on n. 85 kpl.  
 
Riistaveden pitäjäraati on päättänyt kokouksissaan, että v. 2018 kehittämis-
määrärahaa haetaan mainospyloniin sekä nettisivuston riistavesi.fi kehittämi-
seen.   

 

Pitäjäraadin toimintasuunnitelmassa Riistaveden tunnettavuuden lisääminen 
on yksi tärkeimmistä toimenpiteistä. Pitäjäraati pyrkii tähän tavoitteeseen 
näiden kahden toimenpiteen avulla.  

 
Liikennemäärä Riistaveden kylän (Melalahden) kohdalla on 5 877 ajon./vrk. 
(Liikenneviraston tilastot).  

 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja  

 
Riistaveden pitäjäraadille myönnetään Lähidemokratiajaoston vuoden 2018 
kehittämismäärärahasta 25.000 euroa mainospylonin hankintaan ja 5000 eu-
roa Riistavesi.fi-sivuston kehittämiseen. Yhteensä 30.000 euroa. 
 
 

Päätös Lähidemokratiajaosto edellyttää, että pylonille on nimettävä vastuuhenkilö, 
joka huolehtii tietojen ajantasaisuudesta ja yhteydenpidosta kaupungin yri-
tyspalvelujen ja kaupunkiympäristön palvelualueen kanssa. 

 
Lähidemokratiajaosto pyytää Riistaveden pitäjäraadilta selvitystä siitä, miten 
pylonin ylläpito on tarkoitus toteuttaa. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti ehdolla, että pitäjäraati toimittaa 
huhtikuun loppuun mennessä lähidemokratiajaostolle hyväksyttävän selvityk-
sen pylonin ylläpidosta jatkossa. 

 

http://riistavesi.fi/
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